
2,woidad/Vacionalde'fdl
FACULTAD D E CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Boli via 5150 - 4400 - Salra
Tel. (0387)425-5408 - F ax (0387)425-5449zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 04 de octubre de 2007

Expediente Nº 8.226/04

Res. C.D. Nº 458/07

VISTO:

Que el Dpto. de Física soli cita prórroga de las designaciones de los docentes, Lic.
Suárez, Héctor Hugo y Dr. Fiori, Marcelo Raúl, quienes se desempeñan como Jefes de Trabajos
Prácticos eón Dedicación Exclusiva;

CONSIDERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 03/10/07, aprueba por unanimidad
el despacho de la Comisión de Hacienda, y consti tuido en Comisión autoriza las prórrogas de
las designaciones de ambos docentes, hasta que se cubran por ll amado a inscripción de
interesados y no más allá del 31/12/07;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FA CULTAD DE CIENCIA S EXA CTA S

RESUELV E:

ARTÍCULO l º: Tener por prorrogadas a partir del O 1/10/07, hasta que se cubran por llamado a
inscripción de interesados y no más all á del 31/12/07, las designaciones de los docentes que
seguidamente se detall a, en los cargos y asignaturas que en cada caso se específica:

Lic. SUAREZ, Héctor Hugo como J.T.P. Dedicación Exclusiva de la asignatura
Elementos de Física con extensión de funciones a FísicazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1.

Dr. FIORI, Marcelo Raúl como J.T.P. Dedicación Exclusiva de la asignatura Física 2

con extensión de funciones a Física 1.

ARTÍCULO 2°: Imputar las prórrogas efectuadas por el Art ículo precedente, a las economías
generadas en la Planta Docente de esta Facultad.

!
0EERTO A LE. RO 80NINzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D EC A NO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

vr. 'DO YAZLLE
AL DEMICO

F N tAS EXACTAS

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a los docentes Lic. Suárez y Dr. Fiori , al Dpto. de Física y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do

ARCHÍV ESE.-J

cn t'
l

1


